
 

お知らせ 

 

「ワンタイムパスワード」設定のお願い。 

 

 

 

  

いつも当信用組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

当組合では昨今のインターネットバンキング不正送金犯罪に対するセキュリテ

ィ向上に努めて参りましたが、一層のセキュリティ強化の観点から「ワンタイ

ムパスワード」の設定を令和 2年 3月より必須とさせていただきます。 

ワンタイムパスワードのご利用により第三者による不正な操作、送金による預

金の流出防止にもつながりますので、何卒ご理解賜りますようお願いいたしま

す。 

なお、令和 2年 2月末日までにご登録いただけない場合には以降の資金移動

取引はご利用いただけなくなりますので、予めご了承いただきますようお願い

いたします。 

 

１．ワンタイムパスワード登録期間 

 

令和 2年 2月末日まで 

 

２．ご利用が必須となるお取引 

 

   インターネットバンキングによる振込・振替 

 

３．ワンタイムパスワードの設定方法 

 

    設定方法につきましてはインターネットログイン画面にあります「ご利

用案内」の「セキュリティ」をご覧ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

ご不明な点がございましたら、当組合預金課までご連絡をお願いします 

月曜日～金曜日 9：00～17：00 TEL ０３－３３４９－１４０３ 

 

                                          担当 芦川・佐々木 


